

HER HAFTA CUMARTESİ - PAZAR HAREKET

1.Gün: Yuvacık Baraj Gölü • Aytepe • Beşkayalar • Kirazdere • Samanlı Dağları • Servetiye Köyü

Siz saygıdeğer misafirlerimizi 07:00 Bakırköy İncirli Dilek Pastanesi Önü, 07:30 Mecidiyeköy MADO Önü, 08:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü, 08:20 Kartal Köprüsü Altı (Ankara Yönü), 08:45 Çayırova Mc Donalds Önü, 09:15 İzmit Halkevi Otobüs Durağı önünden alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Otobüs içi ikramlar eşliğinde keyifli bir yolculuk yapıyoruz. Toplamda yaklaşık 2 saatlik bir yolculuğun ardından Maşukiye'ye ulaşıyoruz. Sizler için özel olarak hazırlanmış köy kahvaltımızı alırken, bir yandan da muhteşem doğanın ve tertemiz havanın tadını çıkaracağız. Kahvaltıda, Kiremitte Köy Peyniri, Kiremitte Köy Yumurtası, Beyaz Peynir, Kaşar Peyniri, Reçel, Bal, Kaymak, Tereyağı, Zeytin, Patates Cipsi, Patates Cipsi, Sigara Böreği, Acuka, Domates, Salatalık, Yeşil Biber, Söğüş, Kızarmış Ekmek, Limitsiz Çay sizleri bekliyor. Maşukiye Mesire Alanı'nın oluşmasında birinci derecede etkili olan unsur, şelalelerdir. Biz de kahvaltı sonrasında, rehberimizle birlikte, bu şelalelere doğru hafif zorlukta bir yürüyüş gerçekleştireceğiz. Maşukiye gezimizin ardından ise son yıllarda çok popüler olan ve İstanbul'a yakın konumuyla kayak severlerin ilgisini çeken Kartepe'ye ulaşacağız. Kartepe ulaştığımızda sizleri serbest bırakacağız. Bu serbest vakitte, kayak yapabilir, kızak veya şambrelle kayabilir ya da tertemiz havanın tadını çıkarabilirsiniz. Akşam üzerine doğru rehberimiz ve aracımızla buluşarak Maşukiye'ye geri döneceğiz ve yine sizlere özel hazırlanan öğle yemeğimizi alacağız. Öğle yemeğinde sizleri, Kiremitte Alabalık ya da Köfte, Kiremitte ½ Mantar ya da ½ Köy Peyniri, Salata ve 1 adet soft içecek bekliyor. Maşukiye gezilerimizin ardından Sapanca Gölü'ne ulaşacağız. En derin olduğu noktada 53 metrelik bir derinliğe sahip olan Sapanca Gölü kenarında sizlere serbest vakit vereceğiz. Bu serbest vakitte göl kenarında yürüyüş yapabilir ya da deniz bisikleti kiralayarak göl üzerinde gezinti yapabilirsiniz. Sapanca Gölü gezimizin ardından İstanbul'a hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde sizleri aldığımız noktalara bırakıyor ve bir başka Tatil Yağmuru organizasyonunda yeniden görüşmek üzere, hoşça kalın diyoruz.

Sabah Kahvaltısı: serpme köy kahvaltısı içeriği (Bal, Vişne Reçeli, Ayva Reçeli, Yeşil Zeytin, Siyah Zeytin, Tereyağ, Zeytin Salatası, Çikolata, Fındık Ezmesi, Acuka, Tahin, Pekmez, Domates, Salatalık, Yeşillik Tabağı (Maydonoz, Roka, Göbek, Akdeniz), Kaşar Peyniri, Beyaz Peynir, Çeçil Peyniri) Not: soğuk ürünler istenildiği kadar ücretsiz servis edilir. Muhlama, Menemen, Patates Kızartması, Börek (40 TL) Not: Patates ve Börek istediği kadar servis edilir

Öğle Yemeği: Ana Yemek (Güveçte Alabalık-Köfte-Tavuk)Salata,Meşrubat,Kaşarlı Mantar,Baklava,Çay,Kahve (40 TL)

Akşam Yemeği: Güzergâhımız Üzerindeki Bir Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır.

Tur Mesafesi: Turumuzun Bu Gününde Toplamda 800 km Yol Katedeceğiz.

Varış Saati: Turumuzun Bu Son Gününde Durak Noktamıza Varışımız 22:00 - 23:00 saatleri arasında olacaktır.

ÖNEMLİ BİLGİLENDİRMELER

Ücrete Dâhil Olan Hizmetler	Ücrete Dâhil Olmayan Ücretler
Lüks Otobüsler İle Ulaşım	Tüm Öğle Yemekleri
Milli Park Girişleri ve Otoparklar	Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti	Tüm Özel Harcamalar
Tatil Yağmuru Otobüs İçi İkramları	Ekstra Olarak Belirtilen Tüm Organizasyonlar
Zorunlu Seyahat Sigortası	Müze Girişleri

Genel Şartlar

Turumuzun Süresi 1 Gece 2 Gündür. Otel Konaklaması 1 Gece 2 Gün Olarak Gerçekleşmektedir. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında ve Tek Bir Çocuk İçin Uygulanabilir. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Otobüslü Turlarda 00-1,99 Yaş Çocuklardan Ücret Alınmaz. Eğer Çocuklar İçin Otobüste Koltuk İstenirse 02-06 Yaş Çocuk Fiyatı Uygulanır. Triple Odalarda 3. Yatak Normal Yatak Konforunda Olmayabilir. Otel Duruma Göre Misafirlerimize Açılır-Kapanır Yatak ya da Çekyat Verebilir. 2 Yaşını Doldurmuş Her Bireyin Otobüste Koltuk Alması Zorunludur. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilemez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Koltuk Numaraları Rezervasyon Tarih Sırasına Göre Belirlenir. Turu Erken Satın Alan Misafirler Önde Oturmaya Hak Kazanırlar. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılarak Rotasyon Uygulanması Gerçekleştirilir. Tüm Turlarda Kademeli Fiyat Uygulanması Geçerlidir. Turların Doluluğu Arttıkça Tur Fiyatları da Artmaktadır. Uçaklı Turlarda Tatil Yağmuru, Yoğunluğa Bağlı Olarak ve Programı Aksatmamak Kaydıyla; Havalimanı, Havayolu Şirketi ve Uçuş Saati Değiştirme Hakkını Saklı Tutar. Atatürk Havalimanı'ndan Sabiha Gökçen'e ya da Tersİ Değişikliklerde Tatil Yağmuru, Misafirlerine Ücretsiz Servis Vermek Zorundadır. Ekstra Turlar, Kişi Sayısına Bağlı Olarak Hareket Eder. Ekstra Bir Turun Gerçekleşmemesi Halinde Misafirin Tazminat Hakkı Doğmaz. Bu Durumda Tatil Yağmuru'nun Bir Sorumluluğu Yoktur. Ekstra Tur Fiyatları Değişebilir. Bu Durumda Misafirin Turu Satın Aldığı Tarih Değİl, Turun Hareket Ettiği Tarih Dikkate Alınır. Tura Gidilen Dönemdeki Ekstra Tur Fiyatı Geçerli Olur. Misafir Bunu Kabul Ederek Turu Satın Almıştır. Tur Programında Belirtilen Saatler, Normal Hava ve Yol Koşullarına Göre Hesaplanmış Olup, Olası Gecikmelerde, Tatil Yağmuru'un Sorumluluğu, Misafirin İse Tazminat Hakkı Yoktur. Tur Konaklama Bölgelerinde ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili Tatil Yağmuru'nun herhangi bir yaptırımı yoktur. Karadeniz Turları'nda kalınacak yayla otelleri bungalov ve standart yayla oteli yapısına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur. Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır. Gerçekleştirilecek programlar içerisinde gün içinde uzun yollar kat edilebilir. Konuyla ilgili bilgilendirmeler rehberiniz tarafından sizlere yapılacaktır. Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır. Tur Öncesi ya da Tur Esnasında Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlardan Tatil Yağmuru'nun Sorumluluğu Yoktur. Bu Turun Hareketi İçin Minimum Katılımcı Sayısı 30 Olarak Öngörülmüştür. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Yağmuru'nda Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Yağmuru İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.

İptal/İade Güvence Paketi ve Zorunlu Seyahat Sigorta Kapsamı Hakkında

İptal İade Güvence Paketi; Tura Çıkış Gününden; 72 Saat (3 Gün) Öncesine Kadar Rezervasyon İptal Talebinde Bulunulması veya Değişiklik Halinde Koşulsuz Yüzde 100 Kesintisiz İade Garantisi Sunuluyor. 1, 2 veya 3 Gece Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 30 TL'dir. 4 Gece ve Üzeri Konaklamalı Turlarda Paket Bedeli Kişi Başı 50 TL'dir. Uçaklı Turlarda İptal İade Güvence Paketi Eklenememektedir.

Zorunlu Seyahat Sigortası; Acentenin iflasi veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır)

Ulaşım Araçlarımız

Mercedes Travego & Turismo, Man Fortuna, Neoplan Cityliner, Tourliner, Temsa Safir, Maraton, Isuzu Turkuaz, Novo Lux, Temsa Prestige, Mercedes Sprinter, Wolkswagen Crafter

NOT: Turlarımızda kişi sayısına göre, yukarıda belirtilen araç tiplerinden herhangi birisi kullanılır.

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. Toplam 2 sayfa'dan oluşup ayrı ayrı düşünülemez